

اهداف برگزاری نشست ۳+۳ در تهران از نگاه وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه گفت: اجلاس وزیران امور خارجه فرمت ۳+۳ می‌تواند سنگ‌بنای مسیر برقراری آرامش و پایان چالش‌ها در قفقاز جنوبی باشد. حسین امیر عبداللہیان، وزیر خارجه کشورمان در صفحه اجتماعی ایکس نوشت: «اجلاس وزرای امور خارجه کشورهای فرمت ۳+۳ جهت بررسی تحولات قفقاز جنوبی امروز در تهران برگزار می‌شود.» او افزود: «عنوان این نشست «تویت صلح، همکاری و پیشرفت در قفقاز جنوبی» است و می‌تواند سنگ‌بنای مسیر برقراری آرامش و پایان چالش‌ها در قفقاز جنوبی با مشارکت بازیگران درون منطقه‌ای و همسایگان باشد.»

مخبر در نشست نخست‌وزیران سازمان همکاری شانگهای حاضر می‌شود

معاون اول رئیس‌جمهوری در بیست و دومین نشست نخست‌وزیران کشورهای عضو سازمان همکاری‌های شانگهای حاضر می‌شود. این نخستین جلسه حضوری نخست‌وزیران کشورهای عضو پس از شیوع جهانی کرونا و اولین نشست رسمی پیمان شانگهای است که ایران پس از اتمام فرایند عضویت رسمی در آن حاضر می‌شود. این نشست پنجشنبه چهارم آبان در بیشکک قرقیزستان برگزار می‌شود. تصویب دستور جلسات و برنامه نشست شورای سران دولت‌های عضو سازمان همکاری شانگهای و همچنین همفکری درباره اقدامات لازم برای عمیق‌تر کردن همکاری بین اعضای سازمان در حوزه‌های تجاری، اقتصادی، فرهنگی و بشردوستانه تحت شرایط جدید از جمله اهداف برگزاری این نشست عنوان شده است.

وزیر کشور:

اربعین موجب اتحاد استراتژیک دو ملت ایران و عراق شد

وزیر کشور گفت: اربعین آنچنان پر قدرت دو ملت ایران و عراق را به هم وصل کرد که آن قدرتی که بیگانگان از آن ترس داشتند، بین ایران و عراق شکل گرفت و امروز دو ملت با یکدیگر اتحاد استراتژیک پیدا کرده‌اند.

احمد وحیدی در نشست اربعین مظهر همگرایی، منطقه‌ای و بین‌المللی، گفت: یکی از دلایلی که جنگ بین ایران و عراق به پا شد این بود که این دو کشور نباید بهم پیوندند. قرار گرفتن ایران و عراق در کنار هم به عنوان متحد استراتژیک سبب می‌شد سایر کشورهای منطقه نیز به آنان پیوندند. وزیر کشور ادامه داد: به همین دلیل صدام به عنوان کارگزار بیگانگان با به راه انداختن جنگ، ملت ایران و عراق را از هم دور کرد. این جنگ ۸ ساله توانست برای چندین سال بین دو ملت ایران و عراق اقتراقی به وجود آورد و هر دو ملت نسبت به هم همواره با نگاه کینه‌توزانه نگاه می‌کردند و نتیجه‌اش هم همان چیزی شد که دشمنان می‌خواستند اما ظرفیت‌های گسترده ایران و عراق از لحاظ ژئوپلیتیک، تاریخی، اقتصادی، فرهنگی و معنوی، بعد از قضایای داعش و فداکاری‌های بزرگ رزمندگان عراقی که با حضور برادر شهید سلیمانی عزیز رقم خورد و به واسطه اربعین، دو ملت ایران و عراق را در آغوش یکدیگر قرار داد.

سفیر ایران در روسیه:

تقویت ثبات، صلح و امنیت منطقه در دستور کار اجلاس ۳+۳ قرار دارد

جلالی با اشاره به برگزاری اجلاس ۳+۳ در سطح وزیران امور خارجه در تهران گفت: تقویت ثبات، صلح و امنیت منطقه‌ای در دستور کار این اجلاس قرار دارد. کاظم جلالی سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه در صفحه شخصی خود در فضای مجازی در خصوص برگزاری نشست وزیران خارجه در قالب ۳+۳ به میزبانی تهران، نوشت: «برگزاری نشست وزیران خارجه در فرمت ۳+۳ درباره قفقاز به میزبانی تهران، در چهارچوب سیاست همسایگی جمهوری اسلامی ایران، تقویت ثبات، صلح و امنیت منطقه‌ای را در دستور کار دارد.» وی ادامه داد: «مسائل پیرامونی با همکاری و تعامل کشورهای منطقه و عدم دخالت بازیگران بیرونی، قابل مذاکره و حل و فصل است.» گفتنی است، امروز وزرای خارجه کشورهای روسیه، ترکیه، آذربایجان و ارمنستان، به میزبانی وزیر خارجه ایران، برای حضور در دومین نشست «۳+۳»، فردا در تهران تشکیل جلسه خواهند داد تا به بررسی مسائل منطقه قفقاز جنوبی و تلاش برای گسترش همکاری‌های منطقه‌ای (سیاسی، اقتصادی، امنیتی، ترانزیتی، انرژی و ...) بپردازند.

رئییسی در جلسه شورای عالی انرژی:

روند فعلی مصرف انرژی به شکل دقیق بررسی و راهکارهای بهینه‌سازی ارائه شود



رئیس‌جمهور برای رفع ناترازی انرژی در کشور بر انجام آنها تاکید کرد و دبیرخانه شورا را مکلف کرد پیگیر اجرای سریع این موارد باشد.

بهینه‌سازی مکلف کرد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت مردمی وارث ناترازی شدید در عرصه انرژی است، رفع این ناترازی را با توجه به امکانات و ظرفیت‌های کشور امکان‌پذیر دانست و با تقدیر از اقدامات قابل توجه انجام شده در دولت مردمی، از دستگاه‌های مسئول خواست با تلاش بیشتر برای رفع سریع‌تر این ناترازی، از آسیب‌های آن به بخش‌های دیگر نظیر صنعت، کشاورزی و مصارف خانگی بکاهد. رئیس‌جمهور با تاکید بر اهمیت مدیریت توان‌های مصرف در کنار مدیریت تولید، از کم‌توجهی به مدیریت

رئیس‌جمهور با تاکید بر اهمیت مدیریت توان‌های مصرف انرژی در کنار مدیریت تولید، به مصرف طی سال‌های گذشته اشاره و بر برنامه‌ریزی موثر در این زمینه همراه با نظارت منظم و مستمر بر عملکرد دستگاه‌های مسئول و برخورد با هر گونه کم‌کاری دستگاه‌های مذکور تاکید کرد. سید ابراهیم رئیسی ظهر امروز دوشنبه در جلسه شورای عالی انرژی با تاکید بر اهمیت موضوع بهینه‌سازی مصرف انرژی، این شورا را به بررسی دقیق روند فعلی مصرف و ارائه سریع راهکارهای

سخنگوی ستاد انتخابات کشور اعلام کرد:

ثبت‌نام قطعی ۷ هزار و ۸۰۳ نفر تا ساعت ۱۴ امروز برای انتخابات مجلس

و گفت: این افراد به ترتیب کارمند، بازنشسته، فرهنگی، آزاد، استاد دانشگاه، وکیل، قاضی، نماینده مجلس، پزشک، نظامی و روحانی هستند. وی استان‌های البرز، تهران، قم، خراسان رضوی، یزد، چهارمحال و بختیاری، اردبیل، اصفهان، لرستان و خوزستان را به ترتیب استان‌های پیشرو در تعداد ثبت نام کنندگان قطعی در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی عنوان کرد. ثبت نام نهایی داوطلبان مجلس شورای اسلامی

داشتند که در روز پنجم و تا این لحظه ۱۲۶۱ نفر ثبت نام کردند. سخنگوی ستاد انتخابات کشور اضافه کرد: امروز ترافیک بالایی در سامانه داشتیم. به همین جهت بهتر است داوطلبان مدیریت زمان دقت داشته باشند تا مشکلی در ثبت نام وجود نداشته باشد. اسلامی با اشاره به ترکیب جنسیتی ثبت نام کنندگان، اظهار کرد: همچنان ۱۰ درصد زن و ۹۰ درصد مرد هستند. ترکیب سنی هم ۳۰ تا ۴۰ سال (۲۸ درصد)، ۴۰ تا ۵۰ سال (۳۷ درصد)، ۵۰ تا ۶۰ سال (۲۶ درصد) و ۶۰ تا ۷۵ سال (۹ درصد) است. وی همچنین با اشاره به مدرک تحصیلی ثبت نام کنندگان تا این لحظه، گفت: ۷۹ درصد داوطلبان دارای مدرک کارشناسی ارشد، ۱۴ درصد دارای مدرک تحصیلی دکترا، ۵ درصد کارشناسی و ۲ درصد هم دارای مدرک حوزوی هستند. سخنگوی ستاد انتخابات کشور به ترکیب شغلی ثبت نام کنندگان قطعی در انتخابات اشاره کرد

سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: تا همین لحظه ۷۸۰۳ نفر ثبت‌نام خود را برای حضور در انتخابات مجلس قطعی کرده‌اند.

محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور ظهر امروز (دوشنبه) در روز پنجم مرحله ثبت نام نهایی انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، گفت: بر اساس تعداد متقاضیانی که در مرحله پیش ثبت نام کد پیگیری دریافت کرده‌اند تا ساعت ۱۴ امروز، ۷ هزار و ۸۰۳ نفر ثبت نام قطعی

دیوان عدالت اداری:

استعلام جزئیات حساب‌های مودیان مالیاتی تنها در حدود اختیار وزیر

اقتصاد است

با توجه به اینکه قانونگذار در قانون مالیات‌های مستقیم مصوب سال ۱۳۶۶ با اصلاحات بعدی و سایر قوانین مرتبط با حوزه مالیاتی و اصولا در فرایند وضع و تصویب قوانین بین دو اصطلاح «وزارت» و «وزیر» تفاوت قائل شده و اصولا هرگاه انجام امری از جمله تدوین

مراتب استعلام از طریق وزیر اقتصاد و دارایی می‌تواند انجام شود نه وزارتخانه، به عبارتی شخص دیگری حق استعلام و اخذ پرینت اطلاعات حساب‌ها را ندارد و حتی قابل تفویض به معاونان وزیر هم نیست. اطلاق حکم ماده ۴۶ آئین نامه مذکور را باطل کرد. در رای مزبور آمده است؛

استعلام جزئیات حساب‌های مودیان مالیاتی تنها در حدود اختیار وزیر اقتصاد است. دیوان عدالت اداری اعلام کرد که استعلام از جزئیات حساب‌های مودیان مالیاتی تنها در حدود اختیار شخص وزیر امور اقتصادی و دارایی می‌باشد. به نقل از دیوان عدالت اداری، به دنبال شکایت از وزرات

رئیس دیوان عدالت اداری:

بنیاد مسکن حق اخذ وجه برای تغییر کاربری اراضی را ندارد

به دادنامه‌های صادره از هیات عمومی دیوان عدالت اداری موجب طرح شکایت‌های متعدد بر اساس این موضوع به طرفیت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شده است. به همین جهت در راستای تحقق حاکمیت قانون، جلوگیری از هدر رفت بیت‌المال و پیشگیری

در قانون که بنیاد مسکن انقلاب اسلامی عهده دار انجام آن می‌باشد خارج از حدود اختیار آن بنیاد بوده و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی صلاحیتی جهت اخذ وجه به ازای ارائه خدمات فوق‌برخوردار نمی‌باشد. در این نامه تاکید شده است که عدم توجه

الاسلام حکمت‌علی مظهری رئیس دیوان عدالت اداری طی نامه‌ای به رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی یادآور شد: اخذ وجه تحت عنوان هزینه ارائه خدمات فنی در ازای موافقت با تغییر کاربری، ورود اراضی به محدوده روستا، تفکیک پلاک و سایر وظایف مقرر

رئیس دیوان عدالت اداری در نامه‌ای به رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، عدم توجه به دادنامه‌های صادره از هیات عمومی دیوان عدالت اداری را موجب هدر رفت بیت‌المال و تضییع حقوق افراد دانست. به نقل از روابط عمومی دیوان عدالت اداری، حجت



از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه ۲۷ مهر به مدت یک هفته آغاز شده و داوطلبان می‌توانند از طریق پنجره واحد انتخابات وزارت کشور به نشانی keshvar.moi.ir به صورت برخط نسبت به تکمیل کاربرگ ثبت نام و بارگذاری مدارک و گواهی‌های مورد نیاز اقدام کنند.

آن دسته از داوطلبانی که در مرحله پیش ثبت نام، نام نویسی کرده و کد رهگیری دریافت کردند مجاز به ثبت نام نهایی هستند. دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات خبرگان رهبری روز جمعه ۱۱ اسفندماه برگزار می‌شود.



دستورالعمل یا آیین‌نامه را به وزیر محول نموده، اصل بر این است که شخص وزیر باید اقدام به انجام وظیفه محوله نماید و تفویض آن به غیر ولو از اجزای دیگر وزارتخانه

نیازمند دلیل است که در مانحن‌فیه چنین دلیلی وجود ندارد و مؤید این امر نیز حکم مقرر در تبصره ماده ۵ قانون دیوان عدالت اداری مصوب سال ۱۴۰۲ است



از طرح شکایات متعدد در دیوان عدالت اداری، به طرق مقتضی به متولیان امر در استان‌ها ابلاغ گردد

و ضمن نظارت مستمر، از انعقاد تفاهم‌نامه مغایر قانون با استانداری‌ها جلوگیری شود.